
 

UCHWAŁA Nr  XXV/178/2013 

 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28.02.2013 

 

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na współfinansowanie realizacji 

projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.z 2001 r.Nr 142 poz.1591 z późn.zm
1)

) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§1.Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako wkładu własnego, dla 

projektu „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”, realizowanego wspólnie z 

Województwem Kujawsko-Pomorskiem, jako Liderem Projektu, w ramach osi priorytetowej 

IV Rozwój infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, działania 4.2 Rozwój usług i 

aplikacji dla ludności, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko 

Pomorskiego. 

 

§ 2. W związku z planowaną realizacją projektu „Realizacja systemu innowacyjnej 

edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 

treści edukacyjnych” w latach 2013 – 2014, Gmina Dąbrowa Biskupia zobowiązuje się 

zabezpieczyć  środki finansowe: 

1) w roku 2013 w wysokości 22 796,35 zł., na realizację projektu w Szkole 

Podstawowej w Pieraniu i Szkole Podstawowej w Ośniszczewku 

2) w roku 2014 w wysokości 22 796,35 zł., na realizacje projektu w Zespole Szkół 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Dąbrowie Biskupiej i Szkole Podstawowej w 

Parchaniu. 

 

§ 3. Środki finansowe , o których mowa w § 2, będą  zaplanowane w budżecie Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz.567, z 2013r.poz.153 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Województwo Kujawsko-pomorskie rozpoczęło przygotowania do realizacji Projektu 

pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” , którego zakres rzeczowy 

przewiduje wdrożenie nowych, innowacyjnych form nauczania, w szczególności doposażenie 

szkół podstawowych w narzędzia poprawiające jakość procesu kształcenia.  

 W ramach Projektu planowane jest przystąpienie Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z Partnerami – Jednostkami Samorządu terytorialnego, prowadzącymi publiczne 

szkoły podstawowe oraz podmiotami, prowadzącymi niepubliczne szkoły podstawowe o 

uprawnieniach szkół publicznych, do konkursu w ramach osi priorytetowej IV Rozwój 

infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, działania 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla 

ludności, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na 

lata 2007-2013. Liderem Projektu będzie Województwo Kujawsko – Pomorskie, a partnerami 

jednostki samorządu terytorialnego oraz podmioty prowadzące niepubliczne szkoły 

podstawowe i posiadające uprawnienia do prowadzenia takich szkół. Realizacja Projektu 

przewidywana jest w latach 3013-2014. 

 Planowana realizacja zadania polegać będzie na dostawie tablic interaktywnych do 

nauczania z wykorzystaniem technik multimedialnych, do klas IV-VI, oraz budowie systemu 

dystrybucji treści edukacyjnych.  Wielkość wsparcia ze środków UE może wynosić do 75% 

wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem, co oznacza, że wkład własny Partnera 

stanowić będzie 25% wartości Projektu. 

 Gmina Dąbrowa Biskupia w roku 2012 r. zadeklarowała chęć udziału w projekcie , 

zakładając, wyposażenie w tablice interaktywne klas IV, V VI we wszystkich szkołach 

podstawowych , dla których jest organem prowadzącym. Niezbędne jest jednak 

zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy. 

 W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne. 

 


